平成 27 年   2 月  12 日

各      位

会 社 名  カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 寺田 直行

（コード番号 2811 東証・名証第１部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部

IR 部長   曽根 智子

（TEL． 03 － 5623 － 8501(代)  ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

２．異動予定日

平成 27 年 3 月 27 日

以 上

氏名 新所属 旧所属

大嶽 節洋 相談役 代表取締役副社長